
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

27.04.2020  № 238  
О признании утратившими силу 

отдельных постановлений Администрации 
Бакчарского района 

 
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Признать утратившими силу: 
1) постановление Администрации Бакчарского района от 29.05.2018 № 344 «Об 

утверждении Порядка получения лицами, замещающими в Администрации Бакчарского 
района должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя 
(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией 
(кроме политических партий и органа профессионального союза, в том числе выборного 
органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации Бакчарского 
района, аппарате избирательной комиссии Бакчарского района), жилищным, жилищно-
строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в 
качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных 
органов управления»; 

2) постановление Администрации Бакчарского района от 11.06.2019 № 427 «О 
внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского района от 29.05.2018 № 
344 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в Администрации 
Бакчарского района должности муниципальной службы, разрешения представителя 
нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной 
организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным 
кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, 
товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного 
органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления». 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 

Главы района – Управляющего делами (Т.Ю. Чемерзова). 
 
 

 
Глава района            ________________________        С.П. Ревера 

 
 
 
 


